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 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, An-
kara’daki önemli kurum ve kuruluşlara ger-

çekleştirdiği ziyaretlere hız kesmeden devam 
ediyor.
  17 Eylül 2024 tarihinde Ankara’da 
gerçekleştirdiği bir dizi ziyarette Rektör Ka-
rahocagil, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 
Ömer Faruk Yelkenci, Yükseköğretim Kalite 
Kurulu (YÖKAK) Başkanı Prof. Dr. Ümit Koca-
bıçak, Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Osman Mert, Türk Tarih Kurumu Başkanı 
Prof. Dr. Yüksel Özgen ve Türkiye Bilimler 
Akademisi (TÜBA) Başkanı Prof. Dr. Muzaffer 
Şeker ile bir araya geldi.
 Ziyaretlerde, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesinin gelişimi ve yürüttüğü bilimsel ça-
lışmalar hakkında kapsamlı bilgiler paylaşan 
Karahocagil, kurumlarla yapılacak iş birlikle-
rinin önemine dikkat çekti. 

Rektör Karahocagil’den Ankara’da 
önemli kurumlara ziyaretler

2024-KPSS 
Ön Lisans sınavı 

sonuçları açıklandı

Haberi 
2'de

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 2024 
yılı itibariyle eski hükümlüler ve engelli bireyler için hibe destek 
başvurularının piyasaya sürüleceğini duyurdu.
  Bu destek kapsamında Kırşehir'de yaşayan engelli ve 
eski hükümlü bireyler, 18 Eylül - 6 Aralık 2024 tarihleri arasında 
başvuru yapabilecekler.
 Bakan Işıkhan, özellikle otizmli iş gücü piyasasına katıl-
masını teşvik eden projelerine parlaklık verileceğini belirtti.

 Eski hükümlüler ve 
engelliler için hibe desteği 

başvuruları başladı
 Kırşehir'de yaşayan engelli
 ve eski hükümlü bireyler 
18 Eylül - 6 Aralık 2024

 tarihleri arasında 
başvuru yapabilecekler Kaman Belediye Başkanı 

Emre Demirci, Kayseri Devlet Su 
İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü 
Rahmi Şahin’i makamında ziya-
ret etti. 
 Ziyarette, Kaman ilçesi-

ne yönelik yapılması planlanan 
yeni projeler masaya yatırıldı.  
 Başkan Demirci, özellikle 
ilçeye yapılması planlanan yeni 
içme suyu kuyuları projesi üze-
rinde durduklarını belirtti.

Başkan Demirci'den 
Kayseri DSİ 12. Bölge

 Müdürü'ne ziyaret

 Türkiye Belediye Baş-
kanları Birliği Genel Sekreteri 
Halim Çakır ve Türkiye Belediye 
Başkanları Birliği İl Temsilcisi Fu-
at Yılmaz, Kırşehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası'nı ziyaret ederek Yö-
netim Kurulu Başkanı Mustafa Yıl-

maz ile bir araya geldi.
 Yapılan ziyaret, bölgesel 
ticaret ve sanayi alanındaki ge-
lişmeler ve belediyelerin bu sü-
reçte oynadığı rol üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
 Başkan Mustafa 

Türkiye Belediye
 Başkanları Birliği'nden

 Oda’ya ziyaret  - TRT'nin, milli kültürün sürdürülmesi-
ne ve gelişimine katkı sağlamak amacıyla ku-
ruluşunun 60. yılı kapsamında düzenlediği 
"TRT Sanatçıları Şehir Konserleri" Kırşehir'de 
yapıldı.
 Cacabey Meydanı'nda 12'ncisi düzen-
lenen konser, şef Mustafa Acar yönetiminde 
gerçekleştirildi. Konserde, Şerife Hatun, Ali 
Suat Erdil, Emine Karakuş Kaya, Dilek 

TRT sanatçıları 
Kırşehir'de konser verdi
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 Kırşehir’de binlerce adayın katıldığı 
2024-KPSS Ön Lisans Sınavı sonuçları açık-
landı.
  1 Eylül 2024 tarihinde gerçekleşti-
rilen sınavın değerlendirme işlemleri, 
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) tarafından tamamlandı. 
 Adaylar, sonuçlarını büyük bir he-
yecanla beklerken, nihayet sınav sonuçları 
20 Eylül 2024 tarihinde saat 10.00 itibarıyla 
erişime açıldı.
 Sınava katılan adaylar, sonuçlarını 
öğrenmek için ÖSYM’nin resmi internet si-
tesi olan https://sonuc.osym.gov.tr adresi-

ne T.C. kimlik numarası ve aday şifresi ile 
giriş yapabilecekler. 
 Sınav sonuçları, adayların gelecek-
teki kamu personeli alım süreçlerine katıl-
malarında belirleyici rol oynayacak. 
 Kırşehir'de yoğun katılımın yaşandı-
ğı sınav sonrası adayların, KPSS puanlarına 
göre atanma süreci büyük önem taşıyor.
 KPSS sonuçları ile ilgili olarak yetki-
liler, adayların sonuçlarını dikkatle incele-
meleri ve itiraz süreçleri ile ilgili bilgileri 
ÖSYM’nin duyurularından takip etmeleri ge-
rektiğini vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

Rektör Karahocagil’den Ankara’da 
önemli kurumlara ziyaretler

1'den devam
Özellikle üniversitenin kalite çalışmalarında 
öncü rol üstlendiğini vurgulayan Rektör Ka-
rahocagil, Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi 
(BKYS) ve Ahi Yeterliliğe Dayalı Eğitim Pro-
jesi (AYDEP) gibi önemli projeler hakkında 
da detaylar verdi.
 Prof. Dr. Karahocagil, ayrıca 27-29 
Eylül 2024 tarihleri arasında Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin ev sahipliğinde düzen-
lenecek VII. Uluslararası Ahilik Sempozyu-
mu’nun hazırlıkları hakkında bilgiler verdi. 
 “Geçmişten Günümüze Esnaf ve Sa-
natkârlık” konulu sempozyumda Ahilik ve 
kalite ilişkisi üzerine de iki oturum gerçek-
leştirileceğini belirtti.

Ziyaret ettiği tüm kurum yetkililerini sem-
pozyuma ve üniversitenin katkılarıyla Koca-
eli’nde düzenlenecek “Sağlık Sanayimizin 
Geleceği” çalıştayına davet eden Rektör Ka-
rahocagil, davetlilerden olumlu geri dönüş 
aldı. Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Yelkenci, 
YÖKAK Başkanı Kocabıçak, Türk Dil Kurumu 
Başkanı Mert, Türk Tarih Kurumu Başkanı 
Özgen ve TÜBA Başkanı Şeker, ziyaretler-
den duydukları memnuniyeti dile getirerek 
Rektör Karahocagil’e teşekkür ettiler.
 Rektör Karahocagil’in Ankara’daki 
temasları, üniversitenin ulusal düzeydeki iş 
birliği ve kalite çalışmalarına önemli katkılar 
sunmaya devam ediyor.
(HABER MERKEZİ)

2024-KPSS Ön Lisans sınavı 
sonuçları açıklandı

 Eski hükümlüler ve engelliler için 
hibe desteği başvuruları başladı

1'den Devam
Kırşehir'deki engellilerin kendi işlerini 
kurma, mesleki eğitim ve katılma katılımla-
rına katılma, destek teknolojileri, iş yerinde 
uyum sağlama ve sağlıklı iş yerlerinden ya-
rarlanabilecekler. 
 Eski hükümlü bireyler ise kendi iş-
lerini kurma hibe destek projelerinden fay-
dalanabilecek.
SON ON YILDA ÖNEMLİ DESTEKLER 
SAĞLANDI
 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı sistemlerine göre, yılda 2 bin 746 eski 
hükümlüye ve 3 bin 608 engelli bireye top-

lamda 293 milyon TL hibe desteği sağlandı. 
Kırşehir'de bu destekten yararlananların sa-
yısı da her geçen yıl artarken, bu yılki baş-
vuruların özellikle otizmli işlere katılmasını 
sağlayacak projelerine yönlendirilmesi bek-
leniyor.
 Kırşehir'deki bu olanakları, engelli 
ve eski hükümlü yapısının sosyal hayata ve 
iş gücü entegrasyonunu destekleyerek, is-
tihdam olanaklarını genişletmeyi hedefliyor. 
Başvuruların başlamasıyla birlikte, yerel yö-
netimlerin bu süreçte rol oynayacağı ve ki-
şileri bilgilendireceği belirtiliyor.
(SEVGİ ER)

TRT sanatçıları Kırşehir'de konser verdi
1'den Devam
Özkan Emiroğlu, Ethem Kaya, Alp Arslan ve 
Esra Er Ekinci de sahne aldı.
 Konsere ilgi gösteren Kırşehirliler, 
sanatçıların seslendirdiği şarkı ve türkülere 
eşlik etti. 
 Gecede Neşet Ertaş, Muharrem 
Ertaş ve Anadolu türkülerinin yanı sıra Türk 
Sanat Müziğinden sevilen eserler seslendi-

rildi.
 TRT Müzik, TRT Türkü ve TRT 
Nağme'de canlı olarak yayınlanan konserin 
ardından Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Bu-
hara, TRT Radyo Dairesi Başkanı Hamit 
Yaz'a günün anısına hediye takdim ederek, 
saz ve ses sanatçıları ile emeği geçenlere te-
şekkür etti. 
KIRŞEHİR (AA)

Başkan Demirci'den 
Kayseri DSİ 12. Bölge

 Müdürü'ne ziyaret
1'den Devam
Ziyaretin ardından açıklama yapan Başkan Emre Demirci, “Kayseri 
Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Sayın Rahmi Şahin’i ma-
kamında ziyaret ettik. İlçemizde yapılmasını planladığımız yeni 
içme suyu kuyuları projesi hakkında istişarelerde bulunduk. 
 Bizlere gösterdiği misafirperverliklerinden dolayı Sayın Mü-
dürümüze teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
 Kaman ilçesine yönelik altyapı çalışmalarının hız kesmeden 
devam edeceğini belirten Başkan Demirci, projelerin en kısa süre-
de hayata geçirilmesi için çalışmaların sürdüğünü vurguladı.
 Ziyaretin bölgeye kazandıracağı hizmetler konusunda 
büyük bir adım olduğu ifade edilirken, her iki taraf da iş birliğinin 
önemine dikkat çekti. (HABER MERKEZİ)

Türkiye Belediye Başkanları Birliği'nden Oda’ya ziyaret
1'den Devam
Yılmaz, ziyaretten gelen memnuniyeti dile 
getirerek, Türkiye Belediye Başkanları Birli-
ği'nin uygulamalarının önemli olduğunu vur-
guladı.
 Başkan Yılmaz, Genel Sekreter 

Halim Çakır ve İl Temsilcisi Fuat Yılmaz'a 
nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve 
birlik ile işbirliğinin gelecekte de devam et-
mesini teşvik etti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi niyetli tercihler 
ile sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

 Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, 2024 Üniversite Sına-
vı'nda büyük başarı gösteren ilk 30 binin içine giren Kaman Borsa 
İstanbul Fen Lisesi Osman Fatih Leylek, Muhammet Bektaş, Esma 
Baki, Rabia Tekeş, Arda Talas ve ailelerini makamında kabul etti.
 Kaymakamlık makamında gerçekleşen buluşmada, Kayma-
kam Nurullah Kaya, dereceye girenleri tebrik ederek, başarıların-
dan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
 Öğrencilere, eğitim hayatlarında yaşlı oldukları bu başarı-
nın ilerideki ulaşmalarında önemli bir adım olduğunu belirten Kaya, 
gençleri çalışmalarından dolayı motive ederek, her zaman kesintile-
rini ifade etti.
 Kaymakam Kaya, başarıyı taçlandırmak adına çeyrek altın 
hediye etti. Ayrıca velileri de tebrik eden Kaya, eğitimde destekle-
rin ne kadar önemli olduğunu vurguladı.
 Öğrenciler ve veliler, bu anlamlı ödül ve destekleri için Kay-
makam Nurullah Kaya'ya teşekkürlerini ilettiler. 
 Bu başarı, Kaman'daki eğitimin bir göstergesi olarak takdir 
toplarken, ilçede gelecekte daha büyük başarılara imza atılacağına 
dair umutları artırdı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam
 Kaya, 

üniversite
 sınavında

 derece 
yapanları 

ödüllendirdi

 Kırklareli'nde, "Trak Medeniye-
ti'nin Trakya İzleri" temalı seramik ve 
müzik aletleri sergisi açıldı.
 Kırklareli 15. Yayla, Bolluk, Bere-
ket, Hasat ve Bağ Bozumu Şenlikleri kap-
samında, Olgunlaşma Enstitüsü tarafın-
dan tarihi binada "Trak Medeniyeti'nin 
Trakya İzleri" temalı seramik ve müzik 
aletleri sergisi açıldı.
 Sergide, müzik aletleri üzerine iş-
lenen Trak medeniyetine ait figürlerle se-
ramik objeler bulunuyor.
 Kırklareli Olgunlaşma Enstitüsü 
Sanat Tarihi Uzmanı Fatma Ertuğ Oruçlu, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 2022-
2024 yıllarında hazırlanan müzik aletleri-
ne işlenen figürler ve bazı objelerin sergi-
lendiğini kaydetti.
 Trakların, Milattan Önce (MÖ) 
1200'lü yıllarda yaşamış büyük bir mede-
niyet olduğunu ifade eden Oruçlu, her 
medeniyetin kendine has özelliklerinin bu-
lunduğunu belirtti.
 Trak medeniyetine mensup in-
sanların izlerini seramiklere yansıtıp gele-
ceğe aktardıklarını dile getiren Oruçlu, 
"Traklarla ilgili Yunan döneminde yapılmış 
seramikleri, günümüz versiyonuyla yo-
rumlayarak yeniden aktarmaya çalıştık.  
 Bu seramik objeler, daha çok 
Yunan döneminde yapılmış olanlardır. 
Trakların en çok önemli olan figürleri at-
ları. Çok güzel atlarının olduğu ve savaşçı 
bir toplum olduğu için önemsenmiş du-
rumda. Ayrıca kadınlar da dövmeleriyle 
tanılıyor. Kendi kabilelerine ait dövmele-
riyle biliniyor. Antik dönemde yapılmış 
olan müzik aletlerinin üzerine Trak figür-
lerini işleyip müzik aletleri koleksiyonu 
oluşturduk." ifadelerini kullandı.
 Oruçlu, müzik aletlerinin akustiği 
ayarlanmış ve çalışır durumda olduğuna 
dikkat çekerek, her birinin çok ilgi gördü-
ğünü kaydetti.
 Sergi, 22 Eylül Pazar gününe 
kadar açık kalacak. (AA)

Kırklareli'nde Trak 
medeniyetinin

 izleri, müzik aletleri ve 
seramiklerle tanıtıldı
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 Kırşehir Kent Konseyi Baş-
kanı Müfit Göçen, Meclis ve Çalışma 
Grubu Başkanlarıyla birlikte Kırşehir 
Valisi H. Mete Buhara’yı makamında 
ziyaret etti. 
 Ziyaret sırasında Kent Kon-
seyi'nin gerçekleştirdiği faaliyetler 
ve planlanan projeler hakkında Vali 
Buhara'ya kapsamlı bir bilgilendirme 
yapıldı.
 Kent Konseyi Başkanı Müfit 
Göçen, ziyarette yaptığı konuşma-
da, konseyin şehrin gelişimine yö-

nelik sosyal, kültürel ve ekonomik 
projeler üzerinde çalıştığını belirte-
rek, özellikle halkın katılımını ve 
yerel kalkınmayı teşvik etmeye yö-
nelik faaliyetlerin öncelikli hedefleri 
arasında yer aldığını vurguladı. 
 Göçen, Kırşehir'in refahı ve 
sürdürülebilir kalkınması için çalış-
malarını kararlılıkla sürdüreceklerini 
ifade etti.
 Vali H. Mete Buhara ise, 
Kent Konseyi’nin şehrin kalkınması-
na yaptığı katkıları takdirle karşıladı-

ğını belirterek, Kent Konseyi’nin 
yerel yönetimlerle ve diğer kurum-
larla iş birliği içerisinde yürüttüğü 
projelerin şehrin geleceği için 
önemli olduğunu vurguladı. 
 Vali Buhara, Kırşehir’in sos-
yal ve ekonomik gelişimi için destek 
olmaya devam edeceklerini ifade 
etti. Ziyaret, Kırşehir’in geleceğine 
yönelik projeler ve Kent Konseyi’nin 
katkılarının değerlendirildiği karşılıklı 
görüş alışverişiyle sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Kent Konseyi'nden 
Vali Buhara'ya ziyaret

 Kırşehir’e 
bağlı Çiçekdağı ilçe-
sinde faaliyet göste-
ren İlci Tarım ve Hay-
vancılık İşletmesi, 

Boztepe Kaymakamı 
Hamza Erdem ve 
İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Cem Emir-
zeoğlu tarafından zi-

yaret edildi.
 Ziyaret kap-
samında, 17.000 
dekar alana yayılan 
işletmede gerçekleş-

tirilen tarımsal ve 
hayvansal faaliyetler 
detaylı bir şekilde in-
celendi. 
 İşletme içe-
risinde bulunan do-
ğumhane ve sağım-
hane gibi önemli 
alanlarda uygulanan 
yöntemler hakkında 
bilgi alışverişinde bu-
lunuldu. 
 Bu sayede, 
yerel tarım ve hay-
vancılık uygulamala-
rının geliştirilmesi 
adına önemli veriler 
elde edildi.
 Kaymakam 
Hamza Erdem, misa-

firperverliklerinden 
dolayı işletme yetki-
lilerine teşekkür ede-
rek, tarım ve hay-
vancılık sektörünün 
önemi üzerinde 
durdu. 
 Ziyaretin ar-
dından çekilen hatıra 
fotoğrafı ile etkinlik 
sona erdi.
 Bu ziyaret, 
Kırşehir’in tarım ve 
hayvancılık alanında-
ki gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla 
düzenlenen çalışma-
ların bir parçası ola-
rak değerlendiriliyor.
(SEVGİ ER)

Kaymakam Erdem ve Müdür 
Emirzeoğlu, İlci işletmeyi ziyaret etti

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesi Kay-
makamı Muhammed 
Ali Batur, âlemlere 
rahmet olarak gön-
derilen Hz. Peygam-
ber’in doğumunun 
sene-i devriyesinde 
kutlanan “Mevlid-i 
Nebi Haftası ile Ca-
miler ve Din Görevli-
leri Haftası” müna-
sebetiyle, Akpınar 
İlçe Müftüsü Ali Yıl-
dız ve beraberindeki 
heyeti makamında 

kabul etti.
 Ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti ifade eden Kay-
makam Batur, Mev-
lid-i Nebi Haftası’nın 
tüm İslam âlemine 
hayırlar getirmesi te-
mennisinde bulun-
du. 
 Ayrıca, din 
görevlilerinin hafta-
sını kutlayan Batur, 
onların toplumun ma-
nevi yapısının güç-
lenmesindeki önemi-

ne vurgu yaptı.
 Bu özel 
hafta vesilesiyle ger-
çekleştirilen buluş-
mada, dini birlik ve 
beraberliğin önemi 
üzerinde duruldu. 
 Kaymakam 
Batur, dini değerlerin 
yaşatılması ve ge-
lecek nesillere akta-
rılması konusunda 
ortak çaba gösteril-
mesi gerektiğini be-
lirtti. Ayrıca, cami ve 
din görevlilerine des-

tek olunmasının, top-
lumun huzur ve re-
fahına katkı sağlaya-
cağına dikkat çekti.
 Akpınar İlçe 
Müftüsü Ali Yıldız da 
düzenlenen etkinliğe 
katılarak, dini lider-
lerin rolünün altını 
çizdi ve Müslümanla-
rın manevi gelişimi-
ne katkıda bulunma-
nın önemine değin-
di. Müftülük görevle-
rinin, toplumun ah-
laki ve etik değerle-

rinin korunmasında 
kritik bir rol oynadı-
ğını ifade etti.
 Bu anlamlı 
haftanın, Akpınar 
halkı ve din görevli-
leri için bereketli ve 
huzur dolu geçmesi-
ni dileyen Kayma-
kam Batur ve İlçe 
Müftüsü Yıldız, top-
lumsal dayanışmanın 
güçlendirilmesi 
adına çalışmalarını 
sürdüreceklerini be-
lirttiler.(SEVGİ ER)

Kaymakam Batur, din 
görevlilerini makamında ağırladı

 Kırşehir’in Mucur ilçesinde, 19 
Eylül Gaziler Günü kapsamında düzenlenen 
törene, Hükümet Konağı önünde geniş bir 
katılım sağlandı. 
 Törene, Mucur Kaymakamı Emre 
Yeşilbaş, Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, 
Daire Amirleri, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, gaziler, okul müdürleri ve va-
tandaşlar katıldı.
 Tören, Atatürk Anıtı’na Kayma-
kamlık ve Belediye Başkanlığı adına çelenk-
lerin sunulmasıyla başladı. 
 Çelenklerin anıta bırakılması sıra-
sında, törene katılanlar arasında derin bir 
hüzün ve minnettarlık duyguları hissedildi.
 Sunuların ardından saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla tören 
daha da anlam kazandı. 
 İstiklal Marşı’nın yükselen sesine 
eşlik eden katılımcılar, gazilerimize olan 

saygı ve minnettarlıklarını bir kez daha 
ifade ettiler.
 Törenin duygusal anlarından biri 
de öğrencilerin hazırladığı şiirlerin okunma-
sı oldu. 
 Öğrenciler, gazilerimize olan min-
nettarlıklarını şiirler aracılığıyla dile getire-
rek, törende duygusal anlar yaşattılar.
 Son olarak, tören katılımcıları tara-
fından gerçekleştirilen ortak fotoğraf ile et-
kinlik sona erdi. 
 Katılımcılar, Gaziler Günü’nün öne-
mini bir kez daha hatırlayarak, gazilerimize 
olan saygı ve minnettarlıklarını dile getirdi-
ler.Mucur Kaymakamı Emre Yeşilbaş, Kırşe-
hirli gazilere şükranlarını sundu.
 Bu anlamlı tören, Mucur halkının 
gazilerine olan derin saygısını ve minnet-
tarlığını bir kez daha gözler önüne serdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Mucur’da Gaziler Günü 
anısına tören düzenlendi

 Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, Kır-
şehir Türkiye Kamu-Sen’e bağlı şube baş-
kanlarıyla birlikte, Kırşehir Ülkü Ocağı Baş-
kanlığı görevine atanan İbrahim Gürler’i zi-
yaret etti. 
 Ziyaret sırasında Aydın ve berabe-
rindeki heyet, Gürler’e yeni görevinde ba-
şarılar diledi ve hayırlı olsun temennilerini 
iletti.İbrahim Gürler de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Türkiye Kamu-

Sen ve Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Yusuf Aydın ve şube başkanlarına te-
şekkür etti. 
 Gürler, Kırşehir Ülkü Ocağı olarak 
gençlere yönelik çalışmalara hız verecekle-
rini ve milli değerlere sahip çıkan bir nesil 
yetiştirme amacıyla özveriyle çalışacakları-
nı belirtti.
 Ziyaret, samimi sohbetlerin ardın-
dan hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Aydın’dan Ülkü Ocağı Başkanı 
İbrahim Gürler’e tebrik ziyareti
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 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Kayma-
kamlığı, "Çocuklarla 
İstikbal Göklerde Pro-
jesi" kapsamında, 
Sosyal Hizmetler 
Merkezi işbirliğiyle 
düzenlediği organi-
zasyonla Kamanlı ço-
cuklara unutulmaz 
bir gezi imkanı 
sundu.
 Düzenlenen 
gezi, Eskişehir ve 
İnönü Havacılık Eği-
tim Merkezi’ne ger-
çekleştirildi. 
 İlk olarak Es-
kişehir merkezinde 
başlayan etkinlikte, 

çocuklar Porsuk 
Çayı’nın muhteşem 
manzarasını izledi, 
tarihi Odunpazarı Ev-
leri’ni gezdi ve Bal 
Mumu Müzesi’nde 
eğlenceli vakit geçir-
di. 
 Ayrıca, Sa-
zova Kültür ve Bilim 
Parkı’nda bilimle iç 
içe aktiviteler ger-
çekleştiren çocuklar, 
çeşitli bilimsel de-
neylere katılarak öğ-
renmenin keyfini ya-
şadı.
 Gezi progra-
mının ikinci aşama-
sında ise İnönü Ha-

vacılık Eğitim Merke-
zi ziyaret edildi. 
 Burada, ço-
cuklara Türk Hava 
Kurumu’nun tarihçe-
si hakkında kapsamlı 
bilgiler sunuldu. 
 Eğitim mer-
kezinde bulunan pa-
raşütler, planörler ve 
diğer havacılık ekip-
manları çocuklarla 
buluşturuldu. 
 Uzman eği-
timciler eşliğinde ger-
çekleştirilen bilgilen-
dirme oturumların-
da, havacılığın te-
melleri ve geleceğin 
pilotları olma hayal-

leri üzerine konuş-
malar yapıldı.
 Sosyal Hiz-
metler Merkezi yet-
kilileri de, projeye ka-
tılan çocukların he-
yecan dolu anlarını 
izlemekten büyük 
mutluluk duydukları-
nı belirterek, benzer 
etkinliklerin devam 
edeceğini ifade etti-
ler.
 "Çocuklar-
la İstikbal Gökler-
de Projesi", ço-
cukların eğitimine 
ve gelişimine 
katkı sağlamayı 
hedefliyor. 

 Gelecek dö-
nemde, daha fazla 
çocuğun bu tür et-
kinliklerle buluşması 
planlanıyor.
 Bu kapsamlı 
gezi, Kaman Kayma-
kamlığı’nın çocukla-
rın eğitimine ve sos-
yal gelişimine verdiği 
önemi bir kez daha 
gözler önüne serdi. 
 Çocuklar, 
hem eğlenerek öğ-
renmenin keyfini çı-
kardı hem de hava-
cılık dünyasına dair 
önemli bilgiler edin-
di.(HABER 
MERKEZİ)

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde 
görev yapan Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci, belediye per-
soneliyle gerçekleş-
tirdiği sabah kahval-
tısında ekibiyle bir 
araya geldi. 
 Etkinlik, per-
sonelin motivasyo-
nunu artırmak ve ça-
lışmalarını takdir 
etmek amacıyla dü-
zenlendi.
 Başkan De-
mirci, kahvaltı sıra-
sında yaptığı konuş-

mada, belediye çalı-
şanlarının özverili ça-
lışmalarını vurgula-
yarak, "Bugün saha-
da özveriyle çalışan 
belediye personeli-
mizle sabah kahval-
tımızı paylaştık. 
 Kaman’ımı
z için gece gün-
düz demeden ça-
lışan ekibimize bir 
kez daha teşek-
kür ediyorum. Bir-
likte daha nice güzel 
işlere imza ataca-
ğız!" ifadelerini kul-
landı. 

“Etkinlikte, belediye 
personelinin yoğun 
çalışma temposu ve 
ilçenin gelişimi için 
gösterdikleri çaba 
üzerine samimi bir 
sohbet gerçekleştiril-
di. 
 Başkan De-
mirci, personelin mo-
ralini yükseltmek ve 
ekip ruhunu pekiştir-
mek amacıyla bu tür 
buluşmaların önemi-
ne dikkat çekti.
 Kahvaltıya 
katılan belediye per-
soneli, başkanın tak-

dir dolu sözlerini 
memnuniyetle karşı-
ladıklarını belirterek, 
"Bu tür etkinlikler 
bizi motive ediyor ve 
çalışmalarımızda 
daha da iyi olmamız 
için teşvik ediyor." 
şeklinde görüşlerini 
paylaştılar.
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, ilçenin çe-
şitli projelerinde çalı-
şan ekibine duyduğu 
güveni ve inancı 
ifade etti. 
 Kahvaltı et-
kinliği, samimi orta-
mı ve sıcak sohbet-
leriyle katılımcılar ta-
rafından olumlu kar-
şılandı. 
 Başkan De-
mirci ve belediye per-
soneli arasında ger-
çekleşen bu buluş-
ma, ekip ruhunu güç-
lendirmesi ve iş birli-
ğini artırması açısın-
dan önemli bir adım 
olarak değerlendiril-
di.
 Kaman Bele-
diye Müdürlüğü, ge-
lecekte de benzer et-
kinliklerle personelin 
moralini yüksek tut-
mayı ve ekibin moti-
vasyonunu artırmayı 
planlıyor.
(SEVGİ ER)

Başkan Demirci, belediye 
personeliyle kahvaltıda buluştu

 Türk Sağlık 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
2024 Sağlık Lisans 
Tamamlama başvuru 
ve tercih işlemlerinin 
yakında başlayacağı-
nı duyurdu. 
 Başkan 
Aydın, bu süreçle il-
gili önemli bilgilen-
dirmeler yaptı ve 
sağlık alanında li-
sans tamamlama ya-
pacak adayların dik-
kat etmesi gereken 
hususlara dikkat 
çekti.

 Aydın, açık-
lamasında 2547 sa-
yılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun Geçici 
69. maddesine da-
yanarak, sağlık ala-
nında önlisans diplo-
ması bulunan aday-
lara yönelik lisans ta-
mamlama eğitimleri-
nin Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) tara-
fından belirlenen 
alanlarda uzaktan 
eğitim yoluyla yapı-
labileceğini vurgula-
dı. 
 Ayrıca, uy-

gulama eğitimlerinin 
Sağlık Bakanlığı ile 
YÖK iş birliğinde yü-
rütüleceği belirtildi.
 2024 Sağlık 
Lisans Tamamlama 
Programı’na başvuru 
yapabilecek adayla-
rın dikkat etmesi ge-
reken başlıca bilgiler 
şunlardır:
 Mezuniyet 
Şartı: 19 Kasım 2014 
tarihinden önce 
mezun olan adaylar 
başvuru yapabi-
lecek.
Başvuru Tarihleri: 

 Adaylar, baş-
vuru ve tercih işlem-
lerini 23 Eylül 2024 
(Saat 09:00) ile 29 
Eylül 2024 (Saat 
23:59) tarihleri ara-
sında e-Devlet aracı-
lığıyla YÖK’ün resmi 
internet sitesi üze-
rinden gerçekleştire-
bilecek.
 Bilgilerin 
Güncellenmesi: 
Başvuru sırasında 
adayların mezuniyet 
bilgileri YÖKSİS veri 
tabanından otomatik 
olarak çekilecek. 
 Bilgilerinde 
hata olan adayların, 
başvuru süresi için-
de mezun oldukları 
yükseköğretim kuru-
muna başvurarak bil-
gilerini düzeltmeleri 
gerekecek.
Tercihler: Adaylar, 
başvuru sırasında en 
fazla 20 tercih yapa-
bilecek. Birden fazla 
sağlık önlisans diplo-
masına sahip olanlar 
ise sadece bir alan-
da başvuru yapabi-
lecek.
Yerleştirme 
Puanı: Adayların 
mezuniyet not orta-
lamaları, yerleştirme 
puanlarını belirleme-
de önemli bir rol oy-
nayacak. 2023 yılın-

da programa yerle-
şen adayların yerleş-
tirme puanları %50 
oranında düşürü-
lecek.
Ücretler: Programa 
yerleşen adayların li-
sans tamamlama sü-
recinde belirlenen 
katkı payı/öğrenim 
ücretini ödemesi ge-
rekecek.
 Başvuru sü-
reciyle ilgili sıkça so-
rulan sorular, usul ve 
esaslar, önlisans 
programları ve ta-
mamlama yapılabi-
lecek lisans prog-
ramları gibi detayla-
ra YÖK’ün resmi in-
ternet sitesinden ula-
şılabileceği belirtil-
miştir. 
 Başvuru sü-
reci ve diğer sorular 
için YÖK İletişim Mer-
kezi'ne 0 850 470 0 
965 numaralı tele-
fondan ulaşılabile-
cektir.
 Türk Sağlık 
Sen Kırşehir Şubesi, 
sağlık çalışanlarının 
eğitimlerini tamam-
layarak lisans sevi-
yesine yükselmeleri-
nin önemini vurgula-
yarak, adaylara ba-
şarılar diledi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Türk Sağlık Sen Kırşehir Şubesi’nden 2024 Sağlık 
Lisans Tamamlama Programı duyurusu

Kamanlı çocuklara ilham 
veren havacılık gezisi

 Bazı fakül-
te, yüksekokul ve 
enstitülerin kapatıl-
ması ve yenilerinin 
kurulmasına ilişkin 
Cumhurbaşkanı Ka-
rarı, Resmi Gaze-
te'de yayımlandı.

 Buna göre, 
Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesinde Pat-
nos Sultan Alpars-
lan Doğa Bilimleri 
ve Mühendislik Fa-
kültesi kapatıldı, ye-
rine Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi 
kuruldu.
 Boğaziçi 
Üniversitesi Aydın 
Doğan İletişim Ens-
titüsü, Gümüşhane 
Üniversitesi Beden 
Eğitimi ve Spor Yük-

sekokulu, Çankaya 
Üniversitesi Fen Bi-
limleri Enstitüsü ile 
Sosyal Bilimler Ens-
titüsü kapatıldı.
 Boğaziçi 
Üniversitesi Film ve 
Medya Çalışmaları 
Enstitüsü, Gümüş-
hane Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakül-
tesi ve Çankaya Üni-
versitesi Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü ku-
rulmasına karar ve-
rildi.Ayrıca Uşak Üni-
versitesi Rektörlü-
ğüne bağlı İslami 
İlimler Fakültesinin 
adı İlahiyat Fakülte-
si olarak değiştirildi.
(AA)

Bazı fakülte, yüksekokul 
ve enstitüler kapatılırken 

yenileri kuruldu
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   30.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 BoE Para Po-
litikası Kurulu, bugün 
politika faizini bek-
lentiler dahilinde 
yüzde 5'te sabit bı-
rakma kararı alırken, 
PPK açıklamasında 
enflasyonun orta va-

dede yüzde 2'lik he-
defe sürdürülebilir 
bir şekilde dönmesi-
ne yönelik riskler 
daha da azalana 
kadar para politikası-
nın yeterince uzun 
bir süre kısıtlayıcı kal-

maya devam etmesi-
nin gerekeceği ifade 
edildi.
 PPK ayrıca 
Birleşik Krallık hükü-
met tahvili stokunun 
gelecek 12 ay içinde 
100 milyar sterlin 

azaltılarak toplam 
558 milyar sterline 
düşürülmesi yönün-
de fikir birliğine 
vardı.
 Deutsche 
Bank İngiltere Başe-
konomisti Sanjay 
Raja, BoE'nin kararı 
sonrası paylaştığı 
notta, PPK üyelerinin 
para politikası kısıtla-
masının yavaş ve is-
tikrarlı bir şekilde kal-
dırılması yönünde 
fikir birliği oluştur-
duklarını ifade etti.
 BoE'nin 
ağustostaki faiz indi-
riminin ardından bu 
yıl sonuna kadar bir 
kez daha faizi düşür-
mesini beklediklerini 

kaydeden Raja, 
"Banka faizinin yıl so-
nunda yüzde 4,75'e 
düşeceğini öngörü-
yoruz. Sonrasında 
2025 boyunca da 
dört çeyrek puanlık 
faiz indirimi görmeyi 
bekliyoruz. 
 2026'da ise 
üç kez faiz indirimine 
giderek, BoE'nin poli-
tika faizini yüzde 3'e 
çekeceğini düşünü-
yoruz." değerlendir-
mesinde bulundu.
 "25 baz pu-
andan fazla indi-
rim yapma ihtima-
li düşük”
 Fitch Ratings 
Ekonomi Birimi Di-
rektörü Jessica Hinds 

de PPK'nın bugünkü 
kararının sürpriz ol-
madığını belirterek, 
"PPK açıklaması, tah-
min ettiğimiz gibi 
büyük olasılıkla 
BoE'nin kasımda gev-
şemeye gidileceğini 
güçlü bir şekilde or-
taya koydu. 
 Ancak açık-
lamanın 'kademeli 
bir yaklaşımı' vurgu-
layan temkinli tonu, 
PPK'nin ABD Merkez 
Bankası (Fed) gibi 
davranıp 25 baz pu-
andan fazla indirim 
yapma ihtimalinin 
düşük olduğunu gös-
teriyor." ifadelerini 
kullandı.
 Hinds, 

bugün daha ilgi çeki-
ci olan gelişmenin hü-
kümet tahvil stokunu 
12 ay içinde 100 mil-
yar sterlin azaltma 
kararı olduğunu kay-
detti.
 Varlık yöne-
tim şirketi abrdn Ba-
şekonomist Yardımcı-
sı Luke Bartholomew 
ise BoE'nin "göreceli 
temkinliliğinin" Fed'in 
dünkü 50 baz puan-
lık indirimle gevşeme 
döngüsüne güçlü bir 
başlangıç yapmasıyla 
tezat oluşturduğunu 
aktardı.
 İngiltere'de 
enflasyon baskıları-
nın yüksek seyret-
meye devam ettiğini 

dile getiren Bartholo-
mew, "İş gücü piya-
sası ekonominin sağ-
lığı konusunda ol-
dukça karışık mesaj-
lar veriyor. 
 Bu ayrışma 
şimdilik sterlini des-
teklemeye yardımcı 
olacaktır. 
 Ancak ekim 
sonunda açıklanacak 
yeni bütçeye yaklaş-
tıkça ülke piyasala-
rında dikkatler gide-
rek para politikasın-
dan maliye politikası

na kayabilir. 
 Elbette 
Bankanın bir sonraki 
tahminlerine mali de-
ğişiklikleri de dahil 
etmesi gerekecek ve 
bu da zamanı geldi-
ğinde daha hızlı ke-
sintiler için temel 
oluşturabilir." değer-
lendirmesini yaptı.
 BoE'nin bir 
sonraki para politi-
kası toplantısı 7 
Kasım'da gerçekleş-
tirilecek.
(AA)

İngiltere Merkez Bankasından yıl sonuna
 kadar 25 baz puan faiz indirimi bekleniyor
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 Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü, Kırsal Kalkınma Destekleme Yatırımla-
rı kapsamında, 15. etapta Kaman ilçesin-
den hibe almaya hak kazanan yerel bir ya-
tırımcının alet ve ekipmanlarının yerinde 
kontrolünü gerçekleştirdi.
 Kırşehirli yatırımcı, teknoloji yenile-
meden yararlanarak aldığı alet ve ekipman-
lar ile tarımsal üretimini güçlendirmeyi he-
defliyor. 
 Kontroller, Kırşehir Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü Kırsal Kalkınma ve Örgütlen-
me Şube Müdürlüğü’ne bağlı personeller ta-
rafından titizlikle yapıldı.
 İnceleme sürecinde, yatırımcının al-
dığı ekipmanların verimliliği ve sürdürülebi-
lir tarım uygulamalarına katkısı değerlendi-
rildi. 
 Personeller, ekipmanların kullanımı-
nın çiftçinin üretim kapasitesini artıracağına 

ve bölgedeki tarımsal faaliyetlerin gelişme-
sine olumlu etki yapacağına inandıklarını be-
lirtti.
 Kontrolün ardından Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, yatırımcı-
nın projeye katkılarından dolayı kendisine 
teşekkür ettiler. 
 Yetkililer, “Yatırımcımıza hayırlı 
olsun” diyerek, desteklenen projelerin yerel 
ekonomiye ve tarım sektörüne olumlu etki-
leri olacağına olan inançlarını dile getirdiler.
 Bu destekleme, Kırşehir’in kırsal 
bölgelerinde sürdürülebilir kalkınmayı teş-
vik etmek ve yerel üreticilerin kapasitesini 
artırmak amacıyla devam ediyor. 
 İl Müdürlüğü, gelecekte de benzer 
destekleme programlarıyla bölgedeki çiftçi-
lere ve yatırımcılara katkı sağlamayı hedef-
liyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
Arama Kurtarma Tek-
nisyenlerine yönelik 
kapsamlı ve sertifi-
kalı ilk yardım eğiti-
mi düzenledi. 
 Kırşehir 
AFAD bünyesindeki 
ilk yardım eğitim 
merkezi tarafından 
organize edilen eği-
tim, teknisyenlerin 
afet ve acil durumlar 
sırasında daha etkin 
müdahale edebilme-
leri amacıyla gerçek-
leştirildi. 
 Eğitim, te-
orik ve pratik uygu-

lamaları içeren bir 
programla sunuldu.
 Program kap-
samında, temel ilk 
yardım bilgileri, ka-
zazedelere ilk müda-
halenin nasıl yapıla-
cağı, kalp masajı, so-
lunum desteği, ka-
nama kontrolü, kırık-
lar ve yanıklar gibi 
hayati önem taşıyan 
durumlara karşı uy-
gulanacak müdaha-
leler ayrıntılı olarak 
ele alındı. 
 Ayrıca, ekip-
man kullanımına dair 
bilgiler de verilerek 
teknisyenlerin bu ko-

nuda daha donanımlı 
olmaları sağlandı.
 Eğitimde, 
teknisyenler çeşitli si-
mülasyonlar ve uy-
gulamalı derslerle 
acil durum senaryo-
ları üzerinde çalıştı-
lar. 
 Özellikle ka-
labalık alanlarda ve 
doğa koşullarında 
meydana gelebilecek 
olaylarda hızlı ve 
doğru müdahalenin 
önemi vurgulandı. 
 Kursiyerler, 
profesyonel eğit-
menler tarafından bi-
rebir kontrol edilerek 
en doğru teknikleri 
öğrenme fırsatı bul-
dular. Bu sertifikalar, 
AFAD ekiplerinin, ulu-
sal ve uluslararası 
operasyonlarda 
görev aldıklarında ih-
tiyaç duyacakları ilk 
yardım bilgi ve bece-
rilerinin belgelendiği-
ni gösteriyor. 

 Eğitime katı-
lan arama kurtarma 
teknisyenleri, yeni bil-
gilerle donanarak 
olası afet ve kazalar-
da daha bilinçli ve 
hızlı müdahale ede-
bilecek kapasiteye 
sahip oldular.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlü-
ğü’nün, arama kur-
tarma ekiplerinin eği-
timine yönelik bu tür 
çalışmalarının devam 
edeceği ve bölgedeki 
acil durum müdahale 
kapasitesini daha da 
güçlendirmek ama-
cıyla düzenli eğitim 
programlarının sür-
dürüleceği belirtildi. 
 Eğitimlerin, 
özellikle deprem ve 
doğal afetler gibi ola-
ğanüstü durumlarda 
hayat kurtarma yet-
kinliklerini artırmak 
için büyük katkı sağ-
layacağı ifade edildi.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'nde 
ele alınan, sosyal 
duygusal becerilerin 
geliştirilmesi amacı-
na kaynaklık edecek 
pek çok materyal; 
öğrenci, öğretmen 
ve velilerin kullanı-
mına sunulduğunu 
ifade etti. 
 Sosyal duy-
gusal becerilerin ge-
lişimini destekleyen 
afiş, broşür ve 
sunum içeriklerinin 
yanı sıra okul öncesi 
ve ilkokul öğrencile-
rine yönelik oyun içe-
rikleri ve hikâye ki-
tapları da hazırlandı.
 Kırşehir İl 

Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından yapı-
lan duyuruda, Millî 
Eğitim Bakanlığına 
bağlı tüm okullarda 
rehberlik ve psikolo-
jik danışma hizmet-
lerinin yürütülmesine 
ilişkin 2024-2025 eği-
tim öğretim yılı 
genel hedefi, "sosyal 
beceriler'' olarak be-
lirlendiği ifade edildi.
 Bu kapsam-
da okullarda yürütü-
len çalışmalarda kul-
lanılmak üzere Özel 
Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü ile PİKTES 
ve UNICEF iş birli-
ğinde, akademisyen-
lerin de desteğiyle; 
Kırşehirli öğrencilerin 

sosyal duygusal be-
cerilerinin geliştiril-
mesine yönelik reh-
ber öğretmen/psiko-
lojik danışmanlar ta-
rafından kullanılmak 
üzere materyaller ha-
zırlandı.
 Kırşehirli öğ-
rencilerin iş birliği 
yapma, etkin öğren-
me, toplumsal 
yaşam, aile yaşamı 
gibi alanlarda yeterli 
olabilmelerini sağla-
yan, başarı için 
önemli rol oynayan 
ve akademik başarıyı 
destekleyen yönleri-
ni geliştirmek için 
sosyal duygusal be-
ceri programları 
oluşturuldu.
 Bu program-

lar ile geçici koruma 
statüsündeki Kırşe-
hirli öğrenciler de 
dâhil olmak üzere 
tüm öğrencilerin sos-
yal duygusal beceri 
gelişimleri destek-
lenmesiyle sosyal ve 
akademik başarı için 
rol oynayan birçok 
kazanım elde etme-
leri amaçlanıyor. 
 Sosyal duy-
gusal beceri prog-
ramlarının hedef gru-
bunu ise programı 
uygulayacak olan 
rehber öğret-
men/psikolojik da-
nışmanlar aracılığıyla 
tüm öğrenci, öğret-
men ve veliler oluş-
turuyor.
 Her kade-

meye özgü hazırla-
nan farkındalık, psi-
koeğitim ve bireysel 
müdahale program-
ları, rehber öğret-
men/psikolojik da-
nışmanlar için bilgi-
lendirici kuramsal 
kitap, okul öncesi ve 
ilkokul öğrencilerine 
oyun yoluyla sosyal 
duygusal becerileri 
kazandırmayı amaç-
layan oyun kitapları 
ile hikâye kitapları 
ve her kademede 
görev yapan öğret-
menler için öğrenci 
temelli sosyal duy-
gusal beceri prog-
ramları hazırlandı.
 Kırşehirli öğ-
rencilerin sosyal duy-
gusal becerilerinin 
gelişimini dolaylı yol-
dan desteklemek 
amacıyla rehber öğ-
retmen/psikolojik da-
nışmanlar tarafından 
kullanılmak üzere 
ailelere yönelik, ka-
demelere göre farklı-
laşan programlar ge-
liştirildi. 
 Bununla bir-
likte Kırşehirli öğren-
cilere yönelik afişler, 
veli ve öğretmenlere 
yönelik bilgilendirici 
sunum ve broşürler 
de hazırlandı.
(FİLİZ ÖZ)

 Trakya Üni-
versitesi (TÜ) ev sa-
hipliğinde Balkan 
Kongre Merkezi'nde 
düzenlenen Ulusla-
rarası Tarım, Biyoloji 
ve Yaşam Bilimleri 
Kongresi'ne katılan 
Prof. Dr. Orta,tüm 
dünyanın ciddi bir ku-
raklıkla karşı karşıya 
kaldığını ifade etti.
 Kuraklığın, 
yarattığı olumsuzluk-
larla yaşama en çok 
zarar veren doğal 

afetlerin başında gel-
diğinin altını çizen 
Orta, ne kadar süre-
ceği belli olmayan 
kurak süreçlerin in-
sanları çaresiz bırak-
tığını dile getirdi.
 Orta, tarım-
sal üretimde olum-
suzluklara neden 
olan kuraklıkla mü-
cadelede mevcut su 
kaynaklarının verimli 
kullanmanın büyük 
önem arz ettiğini vur-
guladı.

 Suyun en 
çok kullanıldığı sek-
törlerin başında tarı-
mın geldiğini anlatan 
Orta, suyun ziyan 
edilmemesi için ge-
rekli önlemlerin hızlı 
şekilde alınması uya-
rısında bulundu.
 Her bir 
damla suyun kıyme-
tini bilerek hareket 
edilmesi gerektiğini 
dile getiren Orta, 
şunları kaydetti:
 "Tarımda 

artık salma sulama 
ve tava sulama gibi 
yüzey sulama yön-
temlerini hızlıca terk 
etmeliyiz. 
 Bunun yeri-
ne damla sulama, 
yağmurlama ve 
hatta toprak altı 
damla sulama yön-
temlerini tercih et-
meliyiz. 
 Çiftçilere bu 
konuda eğitimler 
verip bilinçlendirme-
liyiz.

 Aynı zaman-
da çiftçilere destek 
vererek su tasarrufu 
sağlayan yöntemlere 
geçişi sağlamalıyız. 
 İçme suyu 
kullanımın açısından 
ise suyun doğru kul-
lanımını vatandaşla-
rımıza öğretmemiz 
lazım. 
 Özellikle yaz 
aylarında amaç dışı 
bahçe sulamaları, ha-
vuzlarda gereksiz su 
kullanımı gibi du-
rumlardan kaçınma-
lıyız. 
 Yine sanayi-
de suyu çok tasar-
ruflu, az kirleterek 
kullanmalı ve arıttık-
tan sonra su kay-
naklarına bırakmalı-
yız."
 Orta, ekosis-
temi bozmayacak 
düşük kapasiteli 
baraj ve göletlerin in-
şasıyla su kaynakla-
rının da artırılması 
gerektiğini vurgula-
dı.
(AA)

Sosyal duygusal becerilerin 
geliştirilmesi için hazırlanan 

materyaller kullanıma sunuldu

Kırşehir'de Kırsal
 Kalkınma Destekleme

 Yatırımı başarılı

Kırşehir AFAD Arama 
Kurtarma Teknisyenlerine

Sertifikalı İlk Yardım Eğitimi

Tarımda su tasarrufu için
 "yüzey sulama yöntemleri"nden

 vazgeçilmesi önerisi
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 Kırşehir Bil Koleji, 2024-2025 eği-
tim-öğretim yılına hızlı bir başlangıç yapa-
rak öğrencilerinin eğitimlerine kaldığı yer-
den devam ediyor. 
 Uyguladıkları özel programlar saye-
sinde, öğrencilerin geçmiş dönemlere ait bil-
gilerini güncelleyerek yeni döneme güçlü 
bir şekilde hazırlanmalarını sağlıyorlar.
 Kolejin Ortaokul ve Lise kademele-
rinde uyguladığı "Kafes Programı" ile öğ-
rencilerin eksik kazanımları giderildi. 
 Program kapsamında, öğrencilerin 
bilgi eksiklikleri tespit edilerek, ilk haftadan 
itibaren bireysel ihtiyaçlarına uygun eğitim-
lerle eksiklikler kapatıldı.
  Kırşehir Bil Koleji yetkilileri, prog-
ramın öğrencilerin gelişiminde önemli rol oy-

nadığını vurgularken, “İlgi ve bilgi BİL’de…” 
sloganıyla eğitime verdikleri önemi bir kez 
daha gözler önüne serdiler.
 Kolej, öğrencilerine sunduğu yeni-
likçi eğitim modelleri ve güçlü akademik 
kadrosuyla Kırşehir’de eğitimin öncü ku-
rumlarından biri olmaya devam ediyor. 
 Yeni eğitim dönemine hızlı bir baş-
langıç yapmanın verdiği motivasyonla, ge-
leceğin liderlerini yetiştirmeye kararlılıkla 
devam ettiklerini belirten okul yönetimi, öğ-
rencilere en iyi eğitim fırsatlarını sunmak 
için çalışmalarını sürdürüyor.
 Kırşehir Bil Koleji'nin bu atılımları, 
hem veliler hem de öğrenciler tarafından 
büyük bir memnuniyetle karşılanıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Bil Koleji
 yeni eğitim dönemine

 hızlı başladı Kırşehir halkının, mutfakla-
rından eksik etmedikleri yumurtanın 
faydası konusunda bilinçleniyor. Yu-
murtanın sağlık açısından pek çok 
yararlı olduğu bilinirken, tüketim sü-
resinde dikkat edilmesi gereken bir 
belirsiz olarak öne çıkıyor. Uzmanlar, 
özellikle son kullanma tarihi geçmiş 
gıdaların nasıl tüketileceği konusun-
da uyarılarda bulunuyor.
YUMURTADA 3 HAFTA KURALI
 Kırşehir'de yaşayan, yumur-
tanın besin değerinin yüksek bir 
gıda olduğunu biliyor. Ancak yumur-
taların raf ömrü ve son kullanım ta-

rihi konusunda sorular gündeme ge-
liyor. Uzmanların verilerine göre, 
saklanan yumurtalar, son kullanma 
tarihleri ve ardından yaklaşık 3 
hafta boyunca tüketilebiliyor. Yani 
son kullanma tarihi geçse bile yu-
murtayı çöpe atmak gerekmiyor.
TAZELİK TESTİ: YUMURTA 
BAYAT MI TAZE Mİ?
 Kırşehir'deki birçok evde yu-
murtaların tazeliğini test etmek için 
yaygın olarak bilinen basit bir yön-
tem kullanılıyor. Yumurta su dolu bir 
kaba bırakıldığında, taze olan yu-
murta dibe çökerken, bayat yumur-

tanın suyunda seyretmeye başlıyor. 
Bu pratik yöntem sayesinde, vatan-
daşların hem sağlık endişelerini gi-
deriyor hem de gereksiz gıda israfı-
nın önüne geçiyor.
SON KULLANMA TARİHİ VE 
GIDA İSRAFI
 Kırşehir'de son dönemdeki 
gıda israfının önlenmesi amacıyla bil-
gilendirici kampanyalar düzenleni-
yor. Gıdanın son kullanma tarihi ge-
çerken, birçok kişi bu zararlının 
hemen zararlı olacağı kaygısına ka-
pılıyor. Ancak, yumurta gibi bazı sağ-
lıklı son kullanmanın ardından da 
bir süre boyunca tüketilebileceğini 
belirtiyor.
 Kırşehirlilerin, son kullanma 
tarihi geçmiş ürünler hakkında bi-
linçlenerek hem sağlıklı sağlık hiz-
metlerini hem de gıda israfını azalt-
mayı amaçlıyor. Uzmanlar, saklanan 
yumurtalar gibi gıdaların doğru şe-
kilde muhafaza edilmesi ve tüketil-
mesinin önemine dikkat çekiyor.
SAĞLIK İÇİN DOĞRU BİLİNÇ-
LENME
 Sonuç olarak, Kırşehir halkı, 
yumurta ve temel gıdaların doğru 
saklama yöntemleri ve tüketim 
programları hakkında daha fazla 
bilgi sahibi oluyor. Uzmanların sun-
duğu bu pratik bilgiler sayesinde 
hem sağlık korunuyor hem de isra-
fının gıda önüne geçiliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de sağlıklı 
yumurta tüketimi üzerine 

uzmanlar uyarıyor!

 Son dönemde hızla yayılan 
vegan beslenme trendi, yeni bir 
araştırmanın ardından sorgulanma-
ya başlandı. 
 Japon bilim insanları tara-
fından yapılan bir çalışma, vegan 
beslenmenin beklenmedik sağlık 
riskleri taşıyabileceğini ortaya ko-
yarken, özellikle bağırsak kanseri ris-
kini artırabileceği yönünde bulgula-
ra ulaşıldı.
 Bu çarpıcı sonuçlar, Kırşe-
hir’de vegan beslenmeyi tercih 
eden kişileri yakından ilgilendiriyor. 
Araştırmaya göre, et ve süt ürünle-
rini içermeyen bir diyet, ince bağır-
sakta tümör oluşum riskini artırabili-
yor. Oysa ki, et ve süt proteinleri içe-
ren dengeli bir diyetin bağırsak sağ-
lığını koruyabileceği ve bu riskleri 
azaltabileceği belirtiliyor.
 Japon bilim insanlarının fa-
reler üzerinde yaptığı deneyler, et 
ve süt proteini içeren bir beslenme 
düzeninin ince bağırsakta tümör ge-
lişimini azalttığını gösterdi.
  Uzmanlar, kilo kontrolü ya 
da sindirim sorunları olmayan birey-

lerin et tüketimini tamamen sınır-
landırmamaları gerektiğini vurgulu-
yor. Bu, özellikle Kırşehir’deki vegan 
bireyler için dikkat edilmesi gereken 
bir uyarı niteliğinde.
 Araştırma, vegan diyetin 
sağlıklı bir yaşam tarzının anahtarı 
olduğuna dair yaygın kanıları sorgu-
larken, bağırsak sağlığı açısından 
riskli olabileceğini ortaya koyuyor.    
 Beslenme uzmanları ise, 
sağlıklı bir diyetin dengeli olması ge-

rektiğini ve et, süt gibi hayvansal 
ürünlere de mutlaka yer verilmesi 
gerektiğini bir kez daha hatırlatıyor.
 Kırşehir’deki vegan bireyle-
rin bu yeni bulgular ışığında beslen-
me düzenlerini yeniden gözden ge-
çirmeleri faydalı olabilir. 
 Sağlıklı yaşam için dengeli 
beslenmenin önemi bir kez daha 
öne çıkarken, bilimsel araştırmalar 
da bu dengeyi korumanın önemini 
vurguluyor. (HABER MERKEZİ)

Yeni araştırma bağırsak kanseri
 riskini artırabileceğini gösteriyor

 Tüketici 
güven endeksi eylül-
de aylık bazda yüzde 
2,4 artarak 78,2'e 
yükseldi.
 Türkiye İsta-
tistik Kurumu 
(TÜİK), eylül ayına 
ilişkin tüketici güven 
endeksi verilerini 
açıkladı.
 Buna göre, 
Türkiye İstatistik Ku-
rumu ve Türkiye 
Cumhuriyet Merkez 
Bankası işbirliği ile 
yürütülen tüketici 
eğilim anketi sonuç-
larından hesaplanan 
tüketici güven en-
deksi, ağustosta 
76,4 iken eylül ayın-
da yüzde 2,4 artarak 

78,2'ye yükseldi.
Mevcut dönemde ha-
nenin maddi durumu 
endeksi geçen ay 
63,1 iken eylülde 
yüzde 2,8 artışla 
64,8'e çıktı.
 Gelecek 12 
aylık dönemde hane-
nin maddi durum 

beklentisi endeksi 
ağustosta 76,6 iken 
bu ay yüzde 1 yük-
selişle 77,4 oldu.
 Ağustosta 
71,5 olan gelecek 12 
aylık dönemde genel 
ekonomik durum 
beklentisi endeksi 
yüzde 4,2 artarak bu 

ay 74,5'e yükseldi.
Gelecek 12 aylık dö-
nemde dayanıklı tü-
ketim mallarına har-
cama yapma düşün-
cesi endeksi ise 
ağustosta 94,3 iken 
eylülde yüzde 2 ar-
tışla 96,2 olarak he-
saplandı. (AA)

Tüketici güven endeksi 
eylülde aylık yüzde 2,4 arttı
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 Trendyol 1. Lig’de 6. hafta 

maçlarının hakemleri belli oldu. 

 Kırşehirli sporseverlerin de 

yakından takip ettiği bu hafta, bir-

çok kritik karşılaşma oynanacak. 

 Türkiye Futbol Federasyonu 

Merkez Hakem Kurulu’nun yaptığı 

açıklamaya göre, haftanın önemli 

maçlarında görev alacak hakemler 

açıklandı. 

 Kırşehir’de futbolseverlerin 

büyük ilgi gösterdiği müsabakalarda 

özellikle takımların performansları 

merakla bekleniyor.

Maçlar ve Hakemler:

 Bugün:

 20.00: Erzurumspor FK - 

Esenler Erokspor: Mehmet Ali Özer

 20.00: Manisa FK - Yeni Ma-

latyaspor: Burak Olcar

 21 Eylül Cumartesi:

 16.00: Siltaş Yapı Pendiks-

por - Gençlerbirliği: Alpaslan Şen

 19.00: Amed Sportif Faali-

yetler - Boluspor: Süleyman Bahadır

 19.00: MKE Ankaragücü - 

Sakaryaspor: Erdem Mertoğlu

 22 Eylül Pazar:

 16.00: Ankara Keçiörengücü 

- Alagöz Holding Iğdır FK: Raşit Yor-

gancılar

 16.00: Central Hospital Üm-

raniyespor - Adanaspor: Fatih Tokail

 19.00: Uğur Okulları İstan-

bulspor - Teksüt Bandırmaspor: Sar-

per Barış Saka

 19.00: Ahlatcı Çorum FK - 

Kocaelispor: Adnan Deniz Kayatepe

 23 Eylül Pazartesi:

 20.00: Şanlıurfaspor - Fatih 

Karagümrük: Ömer Tolga Güldibi

Kırşehirli sporseverlerin özellikle doğ-

rudan ilgilendikleri takımların maçla-

rının sonuçları, yerel futbol günde-

mini etkilemeye devam edecek. 

 Maçların hakem perfor-

mansları da göz önünde bulunduru-

larak, merakla beklenen hafta maç-

ları büyük bir ilgiyle izlenecek.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Boztepe Kaymakamlığı Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürlüğü, Avrupa Hareketlilik 

Haftası (Avrupa Spor Haftası) etkinliklerinin 

başlamasıyla ilgili önemli bir duyuru yaptı. 

 Etkinlikler kapsamında düzenle-

necek program, 23 Eylül 2024 tarihinde 

saat 13.00'da İlçe Kaymakamlık tören ala-

nında gerçekleştirilecek.

 Avrupa Hareketlilik Haftası, her yıl 

Eylül ayında kutlanan ve toplumu hareketli-

liğe teşvik etmeyi amaçlayan bir etkinlikler 

dizisi olarak öne çıkıyor. 

 Boztepe’de de bu önemli hafta, 

halkı daha aktif bir yaşam tarzına teşvik 

etmek amacıyla çeşitli etkinliklerle kutlana-

cak.

 Tarih: 23 Eylül 2024

 Saat: 13:00

 Yer: Kaymakamlık Tören Alanı, Boz-

tepe

 Etkinliğe katılmak isteyen tüm va-

tandaşlar davetlidir.

(HATİCE SÜRMELİ)

Bu sezon sahasında 
Central Hospital Üm-
raniyespor'u 3-1, Tek-
süt Bandırmaspor'u 
ise 3-2 yenen, dep-
lasmanda oynadığı 3 
maçı ise kaybeden 
Şanlıurfa temsilcisin-
de teknik direktör 
Erkan Sözeri, AA mu-
habirine, söz konusu 
karşılaşmalara ilişkin 
değerlendirmede bu-
lundu.
 Geçen sezon 
son maçta, son daki-
kada Şanlıurfas-
por'un lige tutundu-
ğunu hatırlatan Sö-
zeri, bu yıl aynı stres 
ve sıkıntıları yaşama-
mak için büyük çaba 
gösterdiklerini ifade 
etti.

 Sözeri, bu 
sezon genç ve he-
defleri olan bir kad-
royla mücadele et-
tiklerini anlatarak, 
şöyle konuştu:
 "Kısıtlı büt-
çelerle çok iyi işler çı-
karmanın peşinde-
yiz. 
 Açık söyle-
mek gerekirse oyun-
cularım ve biz, hatta 
kulübümüz karakter 
mücadelesi veriyor. 
 Ortaya bir 
karakter koymak 
lazım, bunun müca-
delesini veriyoruz. 
 Bu konuda 
da çok şükür iyi gidi-
yoruz. 
 İçerideki iki 
maçımızda hem Üm-

raniye hem Bandır-
ma gibi sistemli ve 
hedefe oynayan ta-
kımları 3'er golle geç-
mek az iş değil, 
oyuncularıma teşek-
kür ediyorum."
 Şanlıurfas-
por'un özellikle iç 
saha maçlarında çok 
iyi işler çıkardığını ak-
taran Sözeri, oyna-
nan futbolun hem ta-
raftarı hem de ken-
dilerini memnun etti-
ğini belirtti.
 "Sahada 
performanslar ko-
nuşuyor”
 Sözeri, oyun 
kalitesini artırmak 
için çaba gösterdik-
lerini dile getirerek, 
şöyle devam etti:
 "Çok iyi işler 
çıkardığımızı söyle-
yebiliriz. 
 Taraftarımı-
zın özellikle iç saha 
maçlarında verdiği-
miz mücadeleden 
çok memnun kaldığı-
nı düşünüyorum, biz 
de memnunuz. 
 Bu oyun ka-
litesini daha yukarı 
çekebiliriz, çıtayı yük-
seltebiliriz. 

 Oyun ve fi-
ziksel anlamda daha 
iyisini yapabiliriz, 
bunun peşindeyiz. 
İnşallah bunu da ya-
pacağız, yapmamız 
da gerekir. 
 Şunu söyle-
mek lazım oyuncula-
rın eski kariyeri, büt-
çeler, bunlar futbol-
da geçerli şeyler 
ama futbolda asıl ge-
çerli olan, o gün 
maçta gösterdiğiniz 
performans. 
 Bu perfor-
mansları da bizim 
oyuncularımız çok 
şükür gösteriyor. 
 Taktiksel ça-
lışmalar yapıyoruz. 
 Rakipleri 
analiz ediyoruz, eki-
bim de çok kafa yo-
ruyor. 
 Genç, dona-
nımlı, hedefi olan bir 
teknik ekibimiz var. 
 Sahada büt-
çeler ve kariyer 
değil, performanslar 
konuşuyor."
 Sözeri, takı-
mın genç ve hedefi 
olan futbolculardan 
oluştuğunu vurgula-
yarak, sezon içerisin-

de zaman zaman dal-
galanmaların ve ha-
taların yapılabilece-
ğini öngördüklerini 
kaydetti.
 Taraftar-
dan destek bekle-
niyor
 Şanlıurfas-
por'un marka değe-
rini yükseltmek için 
iyi futbol ortaya koy-
mak zorunda olduk-
larını anlatan Sözeri, 
taraftardan da des-
tek beklediklerini söy-
ledi.
 Şanlıurfa'nın 
2 milyonun üzerinde 
nüfusuyla futbola aç 
bir şehir olduğunu 
dile getiren Sözeri, 
şunları ifade etti:
 “Bandırma 
maçında Ümraniye 
maçına göre daha 
fazlaydı seyircimiz. 
 Biz bu oyun-
ları devam ettirdiği-
miz sürece daha da 
fazla seyirci olacak. 
 Taraftarımız-
dan ricamız, geçen 
sene bu takım son 
dakika son maçta 
ligde kaldı. 
 Ne zaman 
geldiler maçlara, işte 
son 7-8 maç, takım 
sıkıntıya girince gelip 
takımlarına sahip çık-
tılar, ligde de kaldı. 
 Geçen sene-
ki düşme sıkıntılarını 
yaşamadan bu sezon 
takımımızı destekle-
yelim. 
 Bu oyuncu-
lar, bu taraftara 
güzel performanslar 
gösterecek.”
(ANADOLU 
AJANSI)

 Sarı-lacivertli 
kulüpten yapılan 
açıklamada, karabor-
sa bilet satışına karşı 
kararlı mücadelenin 
devam edeceği belir-
tilerek "Bu kapsamda 
resmi olmayan satış 
kanalları üzerinden 
yüksek rakamlarla 
ilan vererek kendi 
kombine koltuğunu, 

maça giriş verilerini 
(QR KOD) paylaşa-
rak 3. kişilerin illegal 
şekilde maça girişle-
rini sağlayanlar hak-
kında yapılan tespit-
ler sonucunda kom-
bine iptalleri gerçek-
leştirilmiştir. 
 İptal edilen 
kombineler bundan 
sonraki müsabaka-

larda maç bileti ola-
rak genel satışa çıka-
rılacaktır." ifadeleri 
kullanıldı.
 Kombine kar-
tını 3. kişilere sattığı 
veya müsabakalara 
başka kişi passolig 
kartıyla giriş yaptığı 
tespit edilenler hak-
kında yasal işlemle-
rin devam edeceği 

vurgulananan açıkla-
ma, şu ifadelere yer 
verildi:
 "Bu uygula-
maya maçın başlama 
saatine kadar devam 
edilecektir. 
 Karaborsa 
suçtur. 
 Futbolda 
yasal olmayan faali-
yetlerin önüne geç-
mek, karaborsaya 
engel olmak ve 
amacı Fenerbahçe-
mizi desteklemek 
olan taraftarlarımı-
zın, maç biletlerine 
resmi satış fiyatları 
üzerinden erişimini 
sağlamak adına tav-
rımız kararlılıkla sü-
recektir.” 
(ANADOLU 
AJANSI)

Trendyol 1. Lig 6. Hafta 
Hakemleri açıklandı: Kırşehirli

 sporseverler heyecanla bekliyor

Fenerbahçe'den "karaborsa
 bilet" açıklaması

Şanlıurfaspor Teknik Direktörü Erkan 
Sözeri: Taraftarımızın iç saha maçlarından 

çok memnun kaldığını düşünüyorum

Boztepe Kaymakamlığı'ndan 
Avrupa Hareketlilik 

Haftası Etkinlik duyurusu
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